Форма по КНД 1165001

УИД - 18205473250115727098

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой
службы № 17 по Новосибирской области

КРИХЕЛЬ ТОМАС, 630090,РОССИЯ,НОВОСИБИРСКАЯ
ОБЛ.,,НОВОСИБИРСК Г.,,ЦВЕТНОЙ ПР-Д,Д. 23,,КВ. 48  ,

ИНН 540864627268

Решение № 2765
о взыскании задолженности

«27» февраля 2025 г.

КРИХЕЛЬ ТОМАС, ИНН 540864627268

Ставится в известность, что в связи с неисполнением:
требования об уплате задолженности
от «21» января 2025 г. № 2788 (далее - требование)
срок исполнения обязанности по уплате суммы задолженности, установленный в требовании,
истек «13» февраля 2025 г.

Налоговый орган Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 17 по
Новосибирской области, руководствуясь статьями 31, 46, 48, 58, 60, 68, 74, 74.1 и 204 Налогового кодекса
Российской Федерации,

РЕШИЛ:
Взыскать задолженность за счет денежных средств (драгоценных металлов), а также

электронных денежных средств на счетах в банках и цифровых рублей на счете цифрового рубля в
пределах суммы отрицательного сальдо единого налогового счета налогоплательщика (плательщика
сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента – организации или физического лица, в том
числе индивидуального предпринимателя) и (или) суммы неуплаченного (не полностью уплаченного)
утилизационного сбора  (роялти), указанной в требовании об уплате задолженности
от «21» января 2025 г. № 2788, в размере 8368,39 рублей.

Информация, необходимая для перечисления задолженности в бюджетную систему Российской Федерации (реквизиты платежа):

ИНН 540864627268

Сумма 8368,39

Статус 01

КБК 18201061201010000510

ОКТМО 0

Уникальный идентификатор начисления (УИН) должника: 18205405230091827804

Банк получателя

ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА БАНКА РОССИИ//УФК по Тульской области, г Тула

Номер счета 40102810445370000059

БИК 017003983

Получатель платежа

Казначейство России (ФНС России)

Номер счета 03100643000000018500

ИНН\КПП получателя 7727406020\770801001

Исполнитель Зайцева О. В.

Контактный
номер
телефона (383)316-47-92,доб.46-60

Настоящее решение получил:

фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя организации, должностного лица банка/оператора платформы цифрового
рубля (физического лица), иного законного (уполномоченного) представителя организации/банка/оператора платформы

цифрового рубля (физического лица)

(полное наименование организации (банка, оператора платформы цифрового рубля)

(подпись) (дата)

		2025-02-28T13:30:15+0300